[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2024 № 2784

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
 Алтайского края от 11.07.2023 № 2241 «Об утверждении состава Координационного совета города Рубцовска Алтайского края по делам инвалидов»

	В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.07.2023 № 2241 «Об утверждении состава Координационного совета города Рубцовска Алтайского края по делам инвалидов» следующие изменения:
0. включить в состав Координационного совета города Рубцовска Алтайского края по делам инвалидов (далее - Cовет):

Шашка А.В.	заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

Брейткрайц Е.В. 	начальника отдела по социальной работе КГКУ УСЗН по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию);

	Обуховича О.Г.
	заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

0. исключить из состава Cовета Мищерина А.А., Елисееву Е.В.,           Торгова А.С.
0. возложить обязанности председателя Совета на Шашка А.В.;
0. возложить обязанности секретаря Совета на Брейткрайц Е.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман
image1.jpeg